ГБУСО ВО «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

от 02.12.2024г.       №720А

г. Александров

О противодействии коррупции

   Во исполнения Федерального Закона от 25.12.2008г.№273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (в редакции от 08.08.2024г.),

п р и к а з ы в а ю:

 1.  Утвердить:

     1.1.   Положение " О противодействии коррупции ";

                  1.2.  Положение о комиссии по противодействию коррупции в

 государственном бюджетном учреждении Владимирской области

 «Александровский комплексный центр социального обслуживания

 населения»

               1.3.  Положение о конфликте интересов работников государственного

 бюджетного учреждения Владимирской области     «Александровский

комплексный центр социального обслуживания населения»

    1.4.  Положение о   комиссии по предотвращению и урегулированию

 конфликта интересов работников государственного бюджетного

 учреждения Владимирской области «Александровский  комплексный

 центр социального обслуживания  населения»

 2. Создать комиссию по противодействию коррупции в

 государственном бюджетном учреждении Владимирской области

 «Александровский комплексный центр социального обслуживания

 населения» в составе:

 Председатель —Шульга Е.В. директор учреждения

 Зам. председателя — Федорова К.Л. зав. отделением срочной помощи

 Секретарь — Богданова А.В. специалист по кадрам

 Член комиссии — Антонова А.А.  юрисконсульт 2 категории

 В своей работе комиссия руководствуется утвержденным данным приказом

  государственном бюджетном учреждении Владимирской области

«Александровский комплексный центр социального обслуживания  населения»

 3. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию

 конфликта интересов работников государственного бюджетного

 учреждения Владимирской области «Александровский комплексный

 центр социального обслуживания населения»  в составе:

  Председатель — Теленкова С.Н.  зав. отделением социальной помощи

 на дому (ОСП-1)

 Секретарь — Богданова А.В. специалист по кадрам

 Член комиссии —  Антонова А.А. юрисконсульт 2 категории

                                          Мальцева Н.В. специалист по социальной работе

        В своей работе комиссия руководствуется утвержденным данным приказом

«Положением о конфликте интересов работников государственного бюджетного

учреждения Владимирской области «Александровский комплексный центр

социального обслуживания населения».

          4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор                                                                           Е.В. Шульга